
Položkový rozpočet stavby Datum: 23.08.2021

Stavba : LC Na 7. skládku

Objednatel : Lesy České republiky, s.p.
LS Loučná nad Děsnou 
Kociánov č. 37 

788 11 Loučná nad Děsnou 
Zhotovitel : 

Za zhotovitele :

IČO : 42196451 
DIČ : CZ42196451

IČO : 46465898
DIČ : 

Za objednatele :

reozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 199 725,15
DPH 21 % 41 942,28
Zaokrouhlení -0,43
Cena celkem 241 667,00

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru Základ DPH 
15 %

Základ DPH 
21 % DPH celkem Cena celkem %

SO 101 LC Na 7. skládku - panely 0,00 199 725,15 41 942,28 241 667,43 100,00
Celkem za stavbu 0,00 199 725,15 41 942,28 241 667,43 100,00

Rekapitulace rozpočtů

Číslo Název Základ DPH 
15%

Základ DPH
21 % DPH celkem Cena celkem %

SO 101 LC Na 7. skládku - panely 0,00 199 725,15 41 942,28 241 667,43 100,00
Celkem za stavbu 0,00 199 725,15 41 942,28 241 667,43 100,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemní práce HSV 5 849,00 2,93

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 488,00 3,25

4 Vodorovné konstrukce HSV 5 800,00 2,90

5 Komunikace HSV 175 515,00 87,88

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 073,15 3,04

Cena celkem 0,00 0,00 199 725,15 100,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO101 LC Nr 7. skládku JKSO 822.29
Oblok- Název objektu SKP
so 101 LC Na 7. skládku - INVESTICE Měrná jednotka m2
Stavba Název stavby Počet jednotek

LC Na 7. skládku - panely Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Objednatel Lesy České republiky, s.p.

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem.
HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem

199 725,15 
0,00
0,00
0,00
0,00

199 725,15

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum : 23.8.2021

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 199 725,15 CZK
DPH 21 % 41 942,28 CZK

CENA ZA OBJEKT CELKEM 241 667,43 CZK
Popis :

Strana 1



Stavba : LC Na 7. skládku - panely Rozpočet: SO 101
Objekt: LC Na 7. skládku - INVESTICE

REKAPITULACE DÍLŮ
Díl Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 5 849,00
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 488,00
4 Vodorovné konstrukce HSV 5 800,00
5 Komunikace HSV 175 515,00
99 Staveništní přesun hmot HSV 6 073,15

CELKEM OBJEKT 199 725,15



Položkový rozpočet
S: LC Na 7. skládku - panely
0: SO 101 LC Na 7. skládku - INVESTICE
R: SO 101 Panely LC Na 7. skládku - INVESTICE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 5 849,00 0,00
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy

1 132354201 těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 m3 0,70000 950,00 665,00 0,00 0,00
v hor .4 - 70 % :
0,5*0,5*4,0=1,00 : 1,00*0,7 0,70000
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy

2 132454201 těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 m3 0,30000 1 850,00 555,00 0,01 0,00
v hor .5 - 30 % :
0,5*0,5*4,0=1,00 : 1,00*0,3 0,30000
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II,

3 161151113 skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 1,00000 122,00 122,00 0,00 0,00
Celkem výkopy '0,5*0,5*4,0*1=1,00 1,00000
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z

4 162211211 horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 1,00000 205,00 205,00 0,00 0,00
Celkem výkopy '0,5*0,5*4,0*1=1,00 1,00000
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných

5 181006115 zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 1,00000 27,00 27,00 0,00 0,00
Celkem výkopy '0,5*0,5*4,0*2=1,00 1,00000
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

6 181951112 se zhutněním strojně m2 225,00000 19,00 4 275,00 0,00 0,00
Celkem plocha 3,0*75=225 225,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 488,00 4,24
7 273311128 Základové desky z betonu prostého C 30/37 m3 2,00000 2 569,00 5 138,00 2,12 4,24

Beton XC3-C30/37-pro 1ks prahu : 0,5*0,5*4 1,00000

8 273356021 Bednění základových desek zřízení m2 5,00000 215,00 1 075,00 0,00 0,00
(0,5*4*2+0,*0,5*2) 5,00000

9 273356022 Bednění základových desek odstranění m2 5,00000 55,00 275,00 0,00 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 800,00 0,80

Svodnice ocelová typu REVERDO 120, tl. 5mm včetně
10 597361121 montáže do betonu m 4,00000 1 450,00 5 800,00 0,20 0,80

1 ks délky á 4m 4,00000



Díl: 5 Komunikace 175 515.00 197,40

11 457541111
Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až
22 do 0 až 63 mm m3 15,00000 526,00 7 890,00 39,60 39,60

12 511121011R
celkem plocha 2*75*0,1
Kladení železobetonových panelů do ŠD m2

15,00000

150,00000 55,00 8 250,00 0,00 0,00

13 PFZ..0007317.URS
uložení 50ks panelů o celkové ploše 150m2
panel silniční IZD 300/100/15 20t 300 x 99 x 15 cm kus

150,00000
50,00000 3 000,00 150 000,00 138,00 138,00

14 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 75,00000 125,00 9 375,00 19,80 19,80

Díl: 99
mezi panely o ploše 75m2
Staveništní přesun hmot

75,00000
6 073,15 0,00

15 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace t 202,43824 30,00 6 073,15 0,00 0,00




